corrente, agência e nome do Banco da licitante vencedora, conforme planilha abaixo, cujos 

valores equivalem à média cotada como preço de mercado pela Câmara Municipal de Lavras; 

3.2. O lance deverá ser ofertado pelo menor preço por item. O preço médio total para fins de 

referência é de R$ 12.333,33 (doze mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QTDE VALOR MÉDIO 

UNITÁRIO 

VALOR MÉDIO 

TOTAL DO ITEM 

01 Elaboração de Projetos de 

Prevenção e Proteção Contra 

Incêndio, Elétrico e 

cabeamento estruturado e 

demais documentos e